בית הדין הרבני ההגדול ירושלים

ב"ה
בפני כבוד הדיינים:
הרב בנימין בארי - אב"ד
הרב ציון אלגרבל - דיין
הרב ציון בוארון - דיין

תאריך: ז' באב התש"ע
(18/07/2010)

צד א':
ת.ז.
צד ב':
ת.ז.
הנדון: שונות-הסבה

החלטה

הערעור נסב על פסק דינו של ביה"ד האזורי בחיפה שחייב את הבעל בדמי כתובת אשתו.

בי"כ הבעל טען שהאשה היתה מורדת, וטען כי מכל התנהלותה של האשה, וכן מאשמות השוא (לטענתו) שהטיחה בבעל אפשר להסיק שהיא לא רצתה בו ומוגדרת כמורדת.